

<b>Ingredient datasheet</b> (according to 648/2004/EC)	Pildymo data 2015-06-01 Paskutinio peržiūrėjimo data
-----------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------

**Cheminės medžiagos, preparato pavadinimas: Valiklis be alergenų Ūla**

**Kiti pavadinimai (sinonimai):**

**Paskirtis:**

plauti įvairius vandeniui atsparius paviršius.

**Gamintojas:**

**UAB firma „Koslita“**

**Adresas:**

Pievų g. 9, LT – 62175 Alytus

**Telefonas:**

(8 315) 77339, 77663.

**Faksas:**

(8 315) 77449

El. paštas:

[vijole@koslita.lt](mailto:vijole@koslita.lt)

**INFORMACIJA APIE KOMPONENTUS**

CAS Nr.	Bendras cheminis pavadinimas arba (IUPAC) pavadinimas	INCI pavadinimas	Pastabos
7732-18-5	Vanduo	Aqua	
68201-46-7	Glycereth -6 Cocoate	Glycereth -6 Cocoate	Nejoninis PAM
68891-38-3	Natrio lauretsulfatas	Sodium Laureth Sulfate	Anijoninis PAM
147170-44-3	Kokoamidopropilbetainas	Cocamidopropylbetaine	Amfoterinis PAM
68515-73-1	Alkilpoligliukozidas	C8-10-alkyl glycosides	Nejoninis PAM
56-81-5	Glicerinas	Glycerine	
	Kvapai	Parfum, (without allergens)	
77-92-9	Citrinos rūgštis	Citric acid	
	Konservantas	Preservative: Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine	